SP - 27555555v3

EZ TEC EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S.A.

CNPJ nº 08.312.229/0001-73

NIRE 35.300.334.345

Companhia Aberta

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE FISCAL

REALIZADA EM 16 DE MARÇO DE 2021

DATA, HORA E LOCAL: Aos 16 dias do mês de março de 2021, às 10:00 horas, na sede social na

sede social da Ez Tec Empreendimentos e Participações S.A. (“Companhia”), na Cidade de São

Paulo, Estado de São Paulo.

CONVOCAÇÃO: Os conselheiros foram previamente convocados por meio de mensagem eletrônica.

PRESENÇA: Presente a totalidade dos membros efetivos do Conselho Fiscal da Companhia.

MESA: Presidente: Sr. Paulo Chede Mattar; Secretário: Sr. Flavio Pedro de Moraes Nazarian.

ORDEM DO DIA: (i) análise das Demonstrações Financeiras e do Relatório da Administração,

acompanhados do relatório dos auditores independentes, referentes ao exercício social findo em

31 de dezembro de 2020; e (ii) análise da proposta de destinação do lucro líquido do exercício

social encerrado em 31 de dezembro de 2020 e de distribuição de dividendos.

DELIBERAÇÕES: Após análise dos documentos apresentados, foi emitido o seguinte parecer:

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da EzTec Empreendimentos e Participações S.A., abaixo

assinados, dentro de suas atribuições e responsabilidades legais, procederam à análise

das Demonstrações Financeiras tomadas em seu conjunto, do Relatório da Administração

e da Proposta da Administração para destinação do lucro líquido, referentes ao exercício

social findo em 31 de dezembro de 2020, e com base nas análises efetuadas, nos

esclarecimentos prestados pela administração, considerando, ainda, o relatório sem

ressalvas dos auditores independentes, Ernst & Young Auditores Independentes - “EY”,

concluíram que os documentos acima, em todos os seus aspectos relevantes, estão

adequadamente apresentados, e opinam por unanimidade pelo seu encaminhamento

SP - 27555555v3

para deliberação da Assembleia Geral de acionistas.

Ainda, procederam à análise da Proposta da Administração para destinação dos

resultados do exercício social de 2020, conforme aprovada em Reunião do Conselho de

Administração realizada nesta data, e opinam por unanimidade pelo seu encaminhamento

para deliberação da Assembleia Geral de acionistas.

ENCERRAMENTO, LAVRATURA, APROVAÇÃO E ASSINATURA DA ATA: Nada mais havendo a tratar,

foram finalizados os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que, lida e achada conforme, foi por

todos assinada.

São Paulo, 16 de março de 2021.

Mesa:

__________________________             __________________________

Paulo Chede Mattar      Flavio Pedro de Moraes Nazarian

Presidente     Secretário

Membros do Conselho Fiscal:

__________________________  __________________________

Paulo Chede Mattar              Flavio Pedro de Moraes Nazarian

__________________________

Luciana Doria Wilson

_________________________

Marcos Alexandre Silveira Pupo

Ernst & Young Auditores Ind S.S.

Convidados:

Carlos Alberto da Costa Cordeiro

Contador – Eztec